
 

Zahrada aneb Zasaďte strom pro své blízké 

Vážení, 

dovolujeme si Vás oslovit a požádat o podporu v projektu „Zahrada aneb Zasaďte strom pro 

své blízké“. Cílem projektu je zkvalitnění života uživatelů sociálních služeb v Domově pro 

seniory, Reynkova i pro občany města, kteří ji budou moci využívat. Projekt je zaměřen na 

zahradní úpravy  okolí domova pro seniory, který je umístěn v panelákové zástavbě sídliště 

Výšina. Tento prostor není vhodně řešen pro uživatele sociálních služeb.  Nová zahrada 

zabezpečí dostatek míst vhodných k odpočinku a relaxaci.  Zahradu ozdobí kvetoucí keře a 

květiny, které potěší oči i duši. 

Oslovujeme tímto rodiny i občany města k příspěvku na konkrétní strom či keř v zahradě. 

Každý strom bude označen cedulkou se jménem dárce.   

Pokud Vás naše žádost osloví, věřte, že přispíváte na dobrou věc, která udělá radost mnoha 

lidem v současnosti i v budoucnosti.   

I my jednou zestárneme, zastavíme se a budeme si vážit posezení v příjemném prostředí pod 

rozkvetlým stromem. 

Více informací Vám podáme na adrese Sociální služby města Havlíčkova Brodu, Reynkova 

3643, Havlíčkův Brod. Sl. Plodíková - tel.: 569 433 757 / 2012. 


